РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Верх-Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2014  № 56                                                                                 с. Верх-Аллак

	О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 28.02.2014 № 19 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

На основании письма правового департамента Администрации Алтайского края от 29.10.2014 № 4095/10/16/5-07  «О постановлении Администрации Верх-Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края от 28.02.2014 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 28.02.2014 № 19 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:

2.1. Пункт 2.7.2. административного регламента изложить в  новой редакции:

 «2.7.2. Заявитель вправе не представлять документы, предусмотренные подпунктами 3 и 5 пункта 2.7.1 Административного регламента, а также в случае, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, документы, предусмотренные подпунктом 1 пункта 2.7.1  Административного регламента. Для рассмотрения заявления о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения орган местного самоуправления запрашивает указанные документы (их копии или содержащиеся в них сведения) в порядке межведомственного информационного взаимодействия, если они не были представлены заявителем по собственной инициативе».

3. Обнародовать настоящее постановление согласно ст.48 Устава муниципального образования Верх-Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                              Т.П. Баева